2023 年１月 25 日

各 位

会 社 名 恵 和 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 長 村 惠 弌

（コード番号：4251 東証プライム）

問い合わせ先 常務取締役管理本部本部長長 川 島 直 子

TEL. 03-5643-3783

役員の異動に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり、本日付で役員の異動を行うことを決議いたしま

したので、お知らせいたします。

記

 氏 名 新 現

 足利 正夫 取締役副社長 常務取締役

以上